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A.S.D. MELOS - PERUGIA

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI - ROMA 

A.S.D. PINK RIBBON - MACERATA

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

SOCIETA' PARTECIPANTI

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

A.S.D. DREAM STYLE - SANT'ELPIDIO A MARE (FM)

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

A.S.D. RITMICA RIANO - RIANO (RM)

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - TORINO

GYMNICA A.S.D. - ARCO (TN)

A.S.D. AZZURRA - PALERMO

A.S.D. CENTRO GINNASTICA MASSAROSA - MASSAROSA (LU)

TABASAM A.S.D. - ROMA

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D. CIERRE PISA - PISA

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)





Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHI/CLAVETTE

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. MELOS CECCHINI EMMA,CLERICI CAROLINA,CURTI TERESA,RUSTICI SERENA 2,30 0,80 3,10 10,00 6,00 3,00 7,00 10,10 5
2 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA 2,00 2,00 4,00 10,00 5,00 2,50 7,50 11,50 1
3 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO MOTTES CHIARA,SCHWARZ GIORGIA,VALENTINI MARZIA,PISETTA SOFIA 2,20 1,30 3,50 10,00 7,30 3,65 6,35 9,85 6
4 RITMICA ACADEMY A.S.D. NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,BATTAGLIA  GINEVRA,DE FOUCHECOR  EMILIE 1,85 1,25 3,10 10,00 5,50 2,75 7,25 10,35 3

5 A.S.D. AGORA' CASOLI TRAVAGLINI SOFIA,DI FLORIO DI RENZO ALICE,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY 1,70 1,95 3,65 10,00 6,50 3,25 6,75 10,40 2
6 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO BOLDRINI GIULIA,CATALANO ANITA,DAL BEN  AGATA,GRASSELLI KETY,GIOSTRA MARTA,SPADONI MATILDE 1,60 1,85 3,45 10,00 6,30 3,15 6,85 10,30 4

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHI/NASTRI

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. FIORE  PAOLA,LAURI MARTINA ,PIATKOSKA  ANASTASIA,RAMONDO  SARA 0,00 0,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00 6

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO SPINA FRANCESCA,SOLUSTRI ELENA,FILIPPOLI MARTINA,FILIPPOLI ANNALAURA,DE ANGELIS VANESSA 2,50 1,60 4,10 10,00 5,50 2,75 7,25 11,35 1

3 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. MARTELLI  VIRGINIA,NOTARIO IRENE,PIAZZO MARGHERITA,PRONIPOTE FEDERICA 1,40 1,25 2,65 10,00 6,50 3,25 6,75 9,40 4

4 CAMES G.R.S. A.S.D. NICORA ALLEGRA,MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 1,85 2,25 4,10 10,00 5,90 2,95 7,05 11,15 2

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA,GHEZZI  GINAVRA 1,30 1,55 2,85 10,00 7,10 3,55 6,45 9,30 5

6 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO BERTEOTTI ELISA,GHIMIS MARIA ELENA,KELLER  GIULIA,CAPPELLETTI NICOLE,MITTESTEINER NICOLE 2,80 1,60 4,40 10,00 6,00 3,00 7,00 0,30 11,10 3

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNI/PALLE

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO TOLOMEO  ALICE,RICCI  SOFIA,PAVONI  ALESSADRA,DI MAURO  MARTINA 2,00 2,05 4,05 10,00 4,70 2,35 7,65 11,70 1

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE AIGOTTI VIRGINIA,BALLONE BURINI LETIZIA,MACERONI MARIA BRISA,RENZI  FRANCESCA,RIGHI GIORGIA 1,75 1,80 3,55 10,00 6,40 3,20 6,80 10,35 6

3 A.S.D. MELOS CUGLINI GIADA,MARIOTTINI CECILIA,PAPIANI ELENA,RAMBERTI GIULIA,PIERINI GIADA 1,60 1,00 2,60 10,00 7,20 3,60 6,40 0,60 8,40 10

4 ASD TCN SCIOLFI MARTA,MONETTO ANNA,VUTHAJ ADELA,FERRARIS ARIANNA,SALVATICO GIULIA 2,05 1,50 3,55 10,00 5,70 2,85 7,15 10,70 5

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIROLAMO AURORA,FRIGENTI ALESSIA,CHIANESE FRANCESCA,GIANNELLA CRISTINA,CASINI ELEONORA,SALAMONE ELEONORA 2,10 2,20 4,30 10,00 6,70 3,35 6,65 10,95 4

6 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI CAVARRETTA GIULIA,FORTUNA  FRANCESCA,MEUTI BENEDETTA,SARROCCO  BEATRICE 1,90 1,10 3,00 10,00 6,20 3,10 6,90 9,90 7

7 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,75 2,25 4,00 10,00 5,90 2,95 7,05 11,05 3

8 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA,DI BARTOLOMEI  ELISABETTA,MONASTEROLO MARTA 2,10 1,95 4,05 10,00 4,90 2,45 7,55 11,60 2

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIANSERRA  VANESSA,MORETTI  SOFIA,GALLONI  DENISE,MARTIS  MATILDE 1,70 1,85 3,55 10,00 7,80 3,90 6,10 9,65 8

10 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA 2,00 1,00 3,00 10,00 7,50 3,75 6,25 0,60 8,65 9

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



             

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. FIORE  PAOLA,LAURI MARTINA ,PIATKOSKA  ANASTASIA 0 0,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00 12
2 A.S.D. PINK RIBBON BIAGGI LINDA,CACCIAMANI GIULIA,CARCIA FEDERICA,ORTENZI ALESSIA,QUARANTA GIULIA 1,3 3,20 4,50 10,00 3,00 1,50 8,50 13,00 5
3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MEI REBECCA,DI MARTINO EMMA,DE GREGORIO MARTA,ORSINI ARIANNA 1,3 3,00 4,30 10,00 3,90 1,95 8,05 12,35 8
4 ASD DIMENSIONE FITNESS CAPUTO ZOE,MARZIALE LUDOVICA,D'EUGENIO SARA,CISTOLA GIORGIA 2 2,70 4,70 10,00 2,70 1,35 8,65 13,35 4
5 SPORTING ROMA S.C.S.D. SENESI GINEVRA,MISSORI  GIADA,ORECCHIONI BIANCA 1,6 3,70 5,00 10,00 3,00 1,50 8,50 13,50 3
6 A.S.D. AGORA' CASOLI COMEGNA BENEDETTA,COMEGNA SOFIA,IANIERI MARIALISA 1,9 2,70 4,60 10,00 3,20 1,60 8,40 13,00 6
7 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI RACHELE,MARCELLI FLAMINIA,CROSTELLA CAMILLA,GABATIN  DIANA MARI MALIGLIG 2,5 3,80 5,00 10,00 2,40 1,20 8,80 13,80 1
8 GYMNICA A.S.D. TATARELLA SARA,PALEARI CHIARA,LORENZI VICTORIA 0 0,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00 13
9 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA PATRIZI GIULIA,SCIALPI ALICE,DAVID ROXANA 1,15 3,00 4,15 10,00 3,00 1,50 8,50 12,65 7

10 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BORGHETTI GIULIA,DE BENEDICTIS GIULIA,RAMPELLI   SOFIA,FINOCCHIO CHIARA,PASCOLETTI MELISSA 1,3 2,15 3,45 10,00 3,50 1,75 8,25 11,70 10
11 ASD DIMENSIONE FITNESS DI SABATINO ASIA,GAMBERINI DEVA AZZURRA,MERLETTI MAURA 1,2 1,70 2,90 10,00 4,50 2,25 7,75 10,65 11
12 RITMICA ACADEMY A.S.D. BONI  CHIARA,NONNI GIORGIA ,DE FOUCHECOR  EMILIE,BATTAGLIA  GINEVRA 1,3 2,75 4,05 10,00 3,80 1,90 8,10 12,15 9
13 TABASAM A.S.D. GUISU  FEDERICA,MARINO FRANCESCA,PALUMBO  ALICE,PANITTERI CARLOTTA 2 2,90 4,90 10,00 2,60 1,30 8,70 13,60 2

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO A  CERCHI

1° Prova

SOCIETA' D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD DIMENSIONE FITNESS 2,40 1,70 4,10 10,00 6,10 3,05 6,95 11,05 10

2 A.S.D. RITMICA RIANO 2,15 1,30 3,45 10,00 7,00 3,50 6,50 0,30 9,65 15

3 RITMICA ACADEMY A.S.D. 2,10 2,20 4,30 10,00 6,10 3,05 6,95 11,25 9

4 SPORTING ROMA S.C.S.D. 2,85 1,60 4,45 10,00 6,70 3,35 6,65 0,60 10,50 13

5 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. 3,20 1,20 4,40 10,00 6,00 3,00 7,00 11,40 8

6 Mabo's nrg ssd srl 3,05 2,30 5,35 10,00 5,70 2,85 7,15 12,50 3

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,20 2,20 4,40 10,00 6,90 3,45 6,55 10,95 11

8 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 2,85 2,30 5,15 10,00 5,20 2,60 7,40 12,55 2

9 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO 2,50 1,95 4,45 10,00 6,80 3,40 6,60 0,30 10,75 12

10 RITMICA ACADEMY A.S.D. 2,50 2,35 4,85 10,00 5,00 2,50 7,50 12,35 4

11 A.S.D. PINK RIBBON 2,40 2,70 5,10 10,00 4,60 2,30 7,70 12,80 1

12 ASD TCN 2,60 1,95 4,55 10,00 5,10 2,55 7,45 12,00 6

13 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI 1,80 1,60 3,40 10,00 7,20 3,60 6,40 9,80 14

14 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. 1,90 1,25 3,15 10,00 8,20 4,10 5,90 0,60 8,45 17

15 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO 2,90 2,35 5,25 10,00 4,90 2,45 7,55 0,60 12,20 5

16 A.S.D. RITMICA RIANO 2,20 1,40 3,60 10,00 7,50 3,75 6,25 0,30 9,55 16

17 GYMNICA A.S.D. 2,50 1,55 4,05 10,00 5,20 2,60 7,40 11,45 7

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



             

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PINK RIBBON CHIARELLA ANTONIETTA,DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA 1,15 2,85 4,00 10,00 2,60 1,30 8,70 12,70 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIACOMO AURORA,ROMANI FRANCESCA,CURATOLO ALESSANDRA 1,6 1,85 3,45 10,00 3,60 1,80 8,20 11,65 6

3 A.S.D. Body Shape 2 BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI FEDERICA,FILIPPELLI MARTINA 1,3 3,00 4,00 10,00 3,00 1,50 8,50 12,50 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D. MOGGIA  MARTINA,NICORA ALLEGRA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 1,6 2,30 3,90 10,00 3,90 1,95 8,05 11,95 5

5 ASD AZZURRA GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 0,3 1,95 2,25 10,00 4,80 2,40 7,60 9,85 7

6 A.S.D. RITMICA RIANO CARRA DELIA,FERRISE ELENA,MASTRANGELI SARA VALENTINA,ROSSI MARTA,RUGGERO LAURA 1,4 2,35 3,75 10,00 3,20 1,60 8,40 12,15 4

7 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE GABUCCI  AGNESE,PIGLIACAMPO  GIULIA,D 'ANGELO ALESSIA 1,5 2,75 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CERCHI

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD SOLARIA ASSENTE 0 -1 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,TONCELLI  CHIARA 2,20 2,50 4,70 10,00 6,20 3,10 6,90 11,60 2

3 A.S.D. Body Shape 2 FERRAMI GIORGIA,FERRAMI LETIZIA,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE 1,90 1,30 3,20 10,00 8,10 4,05 5,95 9,15 3

4 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BEANI AURORA,DINI MICHELA,IACOPETTI CHIARA,VECCIANI ESTER 1,30 1,45 2,75 10,00 5,30 2,65 7,35 10,10 4

5 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI ALESSANDRA,MOSCIATTI MICHELA 1,60 1,95 3,55 10,00 6,10 3,05 6,95 10,50 5

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MUNARI FRANCESCA,BASSO ELISA,POZZATO EMA,BLASI GIULIA,SALAMONE VALENTINA 1,75 1,50 3,25 10,00 6,40 3,20 6,80 10,05 6

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium CAPONERA SARA,CIRILLI VIRGINIA,IANNUCCI ARIANNA,PELLINO ILARIA,RECCHIA GIULIA 1,20 1,10 2,30 10,00 6,40 3,20 6,80 9,10 7

8 ASD AZZURRA ALAGNA SILVIA,ESTER BISAGNA,GIORGIA BISAGNA,SILVIA PETITTO 0,90 1,00 1,90 10,00 8,90 4,45 5,55 7,45 8

9 A.S.D. Body Shape 2 LUCENTINI IRENE,MAZZEI LAURA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 1,90 1,90 3,80 10,00 6,50 3,25 6,75 0,30 10,25 9

10 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BIANCALANA ALESSIA,CHIMENTI AURORA,DELL'AMICO IRENE,LOLLINI RACHELE 1,40 1,30 2,70 10,00 4,40 2,20 7,80 10,50 10

11 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO NOLDIN GIORGIA,VILLANO VALENTINA,GIRARDI  ARIANNA,MARINELLI VALERIA 1,90 2,50 4,40 10,00 4,60 2,30 7,70 12,10 11

12 ASD AZZURRA BUSCEMI ELENA,GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 0,00 0,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00 12

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA ALLIEVE CERCHI/PALLE

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,DEL BALDO  LUDOVICA,PAOLINI EMMA 1,70 0,85 2,55 10,00 6,00 3,00 7,00 9,55 7

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA,BARCHIESI GIORGIA 1,60 1,35 2,95 10,00 5,80 2,90 7,10 10,05 6

3 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA FABRI CHIARA,GALASSI  SUSANNA,COLAROSSI GIORGIA,GRUMAZESCU EVA 1,40 1,55 2,95 10,00 6,30 3,15 6,85 0,60 9,20 8

4 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI CHIARA,PELLEGRINO MICHELLE,ROSINI GIORGIA,ROSINI MARTINA 2,80 3,20 5,00 10,00 5,30 2,65 7,35 12,35 1

5 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA 2,30 2,15 4,45 10,00 6,10 3,05 6,95 11,40 4

6 ASD CIERRE PISA MAZZUCCATI REYKA,MORETTO ELENA,NEICU DARIA MARIA,PAPERINI ANNA,QUARTA ARIANNA 2,20 1,15 3,35 10,00 3,70 1,85 8,15 11,50 3

7 A.S.D. AGORA' CASOLI DI BARTOLOMEO CECILIA,DUMITRASCU MARIA DENISA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 2,65 1,45 4,10 10,00 4,90 2,45 7,55 11,65 2

8 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SALVADORI SOFIA,SALVADORI LISA,FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE 1,90 1,50 3,40 10,00 5,20 2,60 7,40 10,80 5

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD CIERRE PISA BERNINI ILARIA,FABBRINI GLORIA,GIACOMELLI GIULIA,LUPERINI MARTA,ROMEO KINZICA 1,2 2,70 3,90 10,00 2,60 1,30 8,70 12,60 7

2 SPORTING ROMA S.C.S.D. GIURIOLO SARA,CARAPELLUCCI ELENA,BAZZONI MARTINA 1,5 2,40 3,90 10,00 2,90 1,45 8,55 12,45 13

3 A.S.D. DREAM STYLE LAPISCOPIA GIULIA,GENTILI SHARON,GIUDICI ANIA,CECCHINE ALENA 0,8 1,10 1,90 10,00 3,30 1,65 8,35 10,25 18

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIORDANO FLAVIA,DE FRANCESCO FLAVIA,ZACCARINI BRENDA 1,6 3,30 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 8

5 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE FRANCISCI BEATRICE,FAUSTINELLA SIMONA,ESPOSITO AURORA,PARISI BEATRICE 1,5 3,30 4,00 10,00 3,00 1,50 8,50 12,50 12

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. BARCHIESI GIORGIA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA 1,15 3,80 4,00 10,00 3,30 1,65 8,35 12,35 14

7 A.S.D. RITMICA RIANO TONDI  KAROLA,MOSCA MARIA CHIARA,BERTOZZI CAMILLA 1,2 3,60 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 9

8 A.S.D. PINK RIBBON DEL SAVIO ALESSIA,ACCIARRESI LUDOVICA,AZZACCONI ALESSIA,PAOLI ANNA,FORESI EMMA 1,35 2,90 4,00 10,00 2,10 1,05 8,95 12,95 1

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BLASI SARA,PAVLENOK JULIA,DE SANTIS  BEATRICE 1,6 3,60 4,00 10,00 2,70 1,35 8,65 12,65 6

10 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CIOTTI SOFIA,DE DOMINICIS FRANCESCA,PAZIENZA FLAVIA 1,75 3,20 4,00 10,00 2,10 1,05 8,95 12,95 2

11 A.S.D. DREAM STYLE VIGNAROLI ELENA,SGARIGLIA CHIARA,COLUCCI EMMA,MORRESI ASIA 0,6 0,90 1,50 10,00 3,50 1,75 8,25 9,75 19

12 SPORTING ROMA S.C.S.D. DI MARCO FLAMINIA,SANTONI GRETA,CARNEVALE NICOLE 1,65 3,00 4,00 10,00 2,50 1,25 8,75 12,75 4

13 GYMNICA A.S.D. VLAD ALESSIA REBECCA,CORRADINI NOEMI,TATARELLA SARA 1,6 2,40 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 10

14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALVATORI ELISA,PROPERZI EVA,LAVOSI LUCREZIA 1,6 3,35 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 11

15 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI TANGREDI GRETA,SANTOLI SOFIA,PESCUMA  CHIARA,LATTANZI LUDOVICA,GALATI NICOL 1,3 2,05 3,35 10,00 3,70 1,85 8,15 11,50 16

16 RITMICA ACADEMY A.S.D. CONTI ERIKA,GALILEA  NICOLE ,NICOTRA GIULIA,D'AMBROSI  GIORGIA 0,9 3,15 4,00 10,00 4,40 2,20 7,80 11,80 15

17 A.S.D. RITMICA RIANO TODARO GIULIA,FRANCORSI GRETA,MASSI MATILDE 1,7 3,00 4,00 10,00 2,20 1,10 8,90 12,90 3

18 SPORTING ROMA S.C.S.D. INNOCENZI SOFIA,CARRIERO ELENA,RAVA' MIRIAM 1,4 2,50 3,90 10,00 2,40 1,20 8,80 12,70 5

19 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. BONETTO FRANCESCA,CARTA MATILDE,FASOLO MATILDE,MORA ANNA,PIROLO VERONICA,ZAMPIERI GIULIA 1,6 1,00 2,60 10,00 4,00 2,00 8,00 10,60 17

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A PALLE

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DURELLI IRIS,RICCHIUTI MARIA STELLA,DELLA CIANA GAIA,ROTELLA LUCREZIA,SAPORITO GIUSY 2,70 0,90 3,60 10,00 4,90 2,45 7,55 11,15 1

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE MENCHETTI  ANITA,NICOLETTI LUDOVICA,PAOLETTI CHIARA,DI IACOVO  GAIA 2,00 1,60 3,60 10,00 5,00 2,50 7,50 11,10 2

3 RITMICA ACADEMY A.S.D. D'AMBROSI  GIORGIA,CONTI ERIKA,NICOTRA GIULIA,GALILEA  NICOLE 1,00 1,55 2,55 10,00 5,60 2,80 7,20 0,60 9,15 3

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CANALA ALEXANDRA,QUAGLIA GIORGIA,VECCHIOTTI IRIS,CIAPANNA ALESSIA 1,3 2,60 3,00 10,00 3,60 1,80 8,20 11,20 6

2 CAMES G.R.S. A.S.D. CURRARINO CAMILLA,GALLESE  GIULIA,MOGGIA  CHIARA 1,2 1,60 2,80 10,00 4,60 2,30 7,70 10,50 16
3 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI DI CRISCIO VITTORIA,FOGLIETTA REBECCA,IANNELLA  MARGHERITA,TABARRINI VICTORIA SOFIA 0,65 2,20 2,85 10,00 4,00 2,00 8,00 10,85 13

4 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DI CAPUA FLAMINIA,MAGNANTI FRANCESCA,BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,CHIARENZA ILARIA 1 1,80 2,80 10,00 4,30 2,15 7,85 10,65 15
5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNA CHIARA MARIA,SQUILLACE FRANCESCA,POPPA LUCREZIA 1,25 2,00 3,00 10,00 3,30 1,65 8,35 11,35 3

6 A.S.D. RITMICA RIANO D'ANDREA VIRGINIA,GIULIANI ALICE,IANNOZZI  SOFIA,MASTRANGELI LAURA GISELA,MECOCCI GRETA 1,2 2,60 3,00 10,00 3,70 1,85 8,15 11,15 8

7 A.S.D. PINK RIBBON QUARANTA FLAVIA,CIAMPICHINI NORA,ZUCCHIATTI RACHELE,CALAMANTE DENISE 0,4 2,90 3,00 10,00 4,50 2,25 7,75 10,75 14
8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 CUNGI GIULIA,BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,SIREUS LISA 1,8 2,90 3,00 10,00 3,60 1,80 8,20 11,20 7

9 A.S.D. Body Shape 2 BRUNELLI ALICE,MATTEUCCI VIOLA,MULè CHIARA,PERINI ALESSIA 1,3 3,05 3,00 10,00 3,90 1,95 8,05 11,05 10
10 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SETTIMI LUISA,MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,SARDONE MELISSA,ROSSINI MARTINA 1,7 1,75 3,00 10,00 3,90 1,95 8,05 11,05 11

11 A.S.D. RITMICA RIANO BORS  ILARIA,FERRISE ELENA,LUCIANI MARTA,PICCINI ELISA,QUAGLIERI BENEDETTA 1,2 2,65 3,00 10,00 3,40 1,70 8,30 11,30 5

12 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA,FALCONI SOFIA,CAPONE ALICEGRETA,DE ROSA ELENA 1,7 2,80 3,00 10,00 4,00 2,00 8,00 11,00 12

13 CAMES G.R.S. A.S.D. LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA 1,2 2,70 3,00 10,00 3,10 1,55 8,45 11,45 2
14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALCIATI SIRYA,COCOZZA ARIANNA,FERRARA GIULIA MARINA 1,2 1,70 2,90 10,00 3,10 1,55 8,45 11,35 4

15 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO BRANDIMARTI ASIA,CAPPARE' SOFIA,LELII ANNA,PIERGALLINI MATILDE 1,8 2,50 3,00 10,00 3,70 1,85 8,15 11,15 9
16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CALANDRINI MARTINA,DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA 1,7 2,30 3,00 10,00 2,90 1,45 8,55 11,55 1

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B PALLE

1° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D. FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA,LA MACCHIA MAYA 1,55 1,90 3,45 10,00 4,40 2,20 7,80 11,25 1

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 NARDO MARTINA,LANZI GINEVRA,TROPIA SILVIA,BOCCIO ALICE,CHIARENZA ILARIA 0,70 0,50 1,20 10,00 5,10 2,55 7,45 8,65 6

3 S.S.D. Polisportiva gymnasium ARMISI ELISA,CIPRIANI GIULIA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA,SANZI AGNESE 1,35 1,10 2,45 10,00 5,30 2,65 7,35 9,80 4

4 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE WISNIEWSKI MARIASOFIA,UGUCCIONI  BEATRICE,CUCCHI  VALENTINA,CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA 1,90 1,35 3,25 10,00 5,00 2,50 7,50 0,30 10,45 3

5 CAMES G.R.S. A.S.D. COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA,RAFFAETTA SAFIRIA,DEFRANCHI GIULIA 1,85 1,15 3,00 10,00 4,90 2,45 7,55 10,55 2

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CHIAVARI YLENIA,MASTROIANNI ELISA,BRONZETTI  GIULIA,RAZZICCHIA SVEVA 1,85 0,80 2,65 10,00 5,70 2,85 7,15 9,80 5

DIFFICOLTA' ESECUZIONE
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SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

SOCIETA' PARTECIPANTI

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

A.S.D. MELOS - PERUGIA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

A.S.D. RITMICA RIANO - RIANO (RM)

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC)

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D. AZZURRA - PALERMO

A.S.D. CENTRO GINNASTICA MASSAROSA - MASSAROSA (LU)

A.S.D. CIERRE PISA - PISA

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - TORINO

GYMNICA A.S.D. - ARCO (TN)

TABASAM A.S.D. - ROMA

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI - ROMA 

A.S.D. PINK RIBBON - MACERATA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

A.S.D. DREAM STYLE - SANT'ELPIDIO A MARE (FM)



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHI/CLAVETTE

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. MELOS CECCHINI EMMA,CLERICI CAROLINA,CURTI TERESA,RUSTICI SERENA 1,90 0,60 2,50 10,00 6,80 3,40 6,60 9,10 5

2 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA 2,60 2,45 5,05 10,00 5,00 2,50 7,50 12,55 1

3 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO MOTTES CHIARA,SCHWARZ GIORGIA,VALENTINI MARZIA,PISETTA SOFIA 2,30 1,50 3,80 10,00 4,70 2,35 7,65 11,45 2

4 RITMICA ACADEMY A.S.D. NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,BATTAGLIA  GINEVRA,DE FOUCHECOR  EMILIE 1,40 1,45 2,85 10,00 7,00 3,50 6,50 0,30 9,05 6

5 A.S.D. AGORA' CASOLI TRAVAGLINI SOFIA,DI FLORIO DI RENZO ALICE,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY 2,30 1,65 3,95 10,00 6,30 3,15 6,85 10,80 4

6 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO BOLDRINI GIULIA,CATALANO ANITA,DAL BEN  AGATA,GRASSELLI KETY,GIOSTRA MARTA,SPADONI MATILDE 1,70 1,70 3,40 10,00 5,20 2,60 7,40 10,80 3

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHI/NASTRI

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. FIORE  PAOLA,LAURI MARTINA ,PIATKOSKA  ANASTASIA,RAMONDO  SARA 1,80 2,15 3,95 10,00 5,90 2,95 7,05 11,00 3

2 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO SPINA FRANCESCA,SOLUSTRI ELENA,FILIPPOLI MARTINA,FILIPPOLI ANNALAURA,DE ANGELIS VANESSA 1,90 2,50 4,40 10,00 5,00 2,50 7,50 11,90 1

3 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. MARTELLI  VIRGINIA,NOTARIO IRENE,PIAZZO MARGHERITA,PRONIPOTE FEDERICA 1,20 1,85 3,05 10,00 7,60 3,80 6,20 9,25 5

4 CAMES G.R.S. A.S.D. NICORA ALLEGRA,MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 1,20 2,45 3,65 10,00 6,80 3,40 6,60 10,25 4

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA,GHEZZI  GINAVRA 1,00 1,55 2,55 10,00 6,70 3,35 6,65 9,20 6

6 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO BERTEOTTI ELISA,GHIMIS MARIA ELENA,KELLER  GIULIA,CAPPELLETTI NICOLE,MITTESTEINER NICOLE 2,10 1,60 3,70 10,00 5,30 2,65 7,35 11,05 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNI/PALLE

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO TOLOMEO  ALICE,RICCI  SOFIA,PAVONI  ALESSADRA,DI MAURO  MARTINA 2,40 2,55 4,95 10,00 4,90 2,45 7,55 12,50 2

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE AIGOTTI VIRGINIA,BALLONE BURINI LETIZIA,MACERONI MARIA BRISA,RENZI  FRANCESCA,RIGHI GIORGIA 2,10 1,50 3,60 10,00 4,90 2,45 7,55 11,15 6

3 A.S.D. MELOS CUGLINI GIADA,MARIOTTINI CECILIA,PAPIANI ELENA,RAMBERTI GIULIA,PIERINI GIADA 2,80 1,55 4,35 10,00 5,80 2,90 7,10 11,45 5

4 ASD TCN SCIOLFI MARTA,MONETTO ANNA,VUTHAJ ADELA,FERRARIS ARIANNA,SALVATICO GIULIA 2,65 1,75 4,40 10,00 4,80 2,40 7,60 12,00 3

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIROLAMO AURORA,FRIGENTI ALESSIA,CHIANESE FRANCESCA,GIANNELLA CRISTINA,CASINI ELEONORA,SALAMONE ELEONORA 2,35 2,60 4,95 10,00 6,90 3,45 6,55 11,50 4

6 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI CAVARRETTA GIULIA,FORTUNA  FRANCESCA,MEUTI BENEDETTA,SARROCCO  BEATRICE 1,75 1,40 3,15 10,00 6,20 3,10 6,90 10,05 9

7 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 1,90 3,75 5,65 10,00 4,00 2,00 8,00 13,65 1

8 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA,DI BARTOLOMEI  ELISABETTA,MONASTEROLO MARTA 2,20 1,35 3,55 10,00 5,10 2,55 7,45 11,00 7

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIANSERRA  VANESSA,MORETTI  SOFIA,GALLONI  DENISE,MARTIS  MATILDE 0,90 1,80 2,70 10,00 6,30 3,15 6,85 9,55 10

10 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA 2,35 1,25 3,60 10,00 5,50 2,75 7,25 10,85 8

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



             

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 RITMICA ACADEMY A.S.D. FIORE  PAOLA,LAURI MARTINA ,PIATKOSKA  ANASTASIA 1,6 3,45 5,00 10,00 3,70 1,85 8,15 13,15 6
2 A.S.D. PINK RIBBON BIAGGI LINDA,CACCIAMANI GIULIA,CARCIA FEDERICA,ORTENZI ALESSIA,QUARANTA GIULIA 1,3 3,60 4,90 10,00 2,60 1,30 8,70 13,60 4
3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MEI REBECCA,DI MARTINO EMMA,DE GREGORIO MARTA,ORSINI ARIANNA 1,6 2,80 4,40 10,00 3,70 1,85 8,15 12,55 9
4 ASD DIMENSIONE FITNESS DI SABATINO ASIA,GAMBERINI DEVA AZZURRA,MERLETTI MAURA 1,55 1,65 3,20 10,00 3,60 1,80 8,20 11,40 12
5 SPORTING ROMA S.C.S.D. SENESI GINEVRA,MISSORI  GIADA,ORECCHIONI BIANCA 1,55 4,30 5,00 10,00 2,60 1,30 8,70 13,70 2
6 A.S.D. AGORA' CASOLI COMEGNA BENEDETTA,COMEGNA SOFIA,IANIERI MARIALISA 1,9 2,45 4,35 10,00 2,70 1,35 8,65 13,00 7
7 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI RACHELE,MARCELLI FLAMINIA,CROSTELLA CAMILLA,GABATIN  DIANA MARI MALIGLIG 2,2 3,80 5,00 10,00 2,40 1,20 8,80 13,80 1
8 GYMNICA A.S.D. TATARELLA SARA,PALEARI CHIARA,LORENZI VICTORIA 0 0,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00 13
9 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA PATRIZI GIULIA,SCIALPI ALICE,DAVID ROXANA 1 3,45 4,45 10,00 3,40 1,70 8,30 12,75 8

10 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BORGHETTI GIULIA,DE BENEDICTIS GIULIA,RAMPELLI   SOFIA,FINOCCHIO CHIARA,PASCOLETTI MELISSA 1,6 2,40 4,00 10,00 3,40 1,70 8,30 12,30 10
11 ASD DIMENSIONE FITNESS CAPUTO ZOE,MARZIALE LUDOVICA,D'EUGENIO SARA,CISTOLA GIORGIA 2 2,55 4,55 10,00 2,70 1,35 8,65 13,20 5
12 RITMICA ACADEMY A.S.D. BONI  CHIARA,NONNI GIORGIA ,DE FOUCHECOR  EMILIE,BATTAGLIA  GINEVRA 1,3 2,80 4,10 10,00 4,00 2,00 8,00 12,10 11
13 TABASAM A.S.D. GUISU  FEDERICA,MARINO FRANCESCA,PALUMBO  ALICE,PANITTERI CARLOTTA 2 2,75 4,75 10,00 2,20 1,10 8,90 13,65 3

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO A  CERCHI

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD DIMENSIONE FITNESS CISTOLA GIORGIA,CAPUTO ZOE,D'EUGENIO SARA,MARZIALE LUDOVICA 2,85 1,50 4,35 10,00 5,90 2,95 7,05 0,30 11,10 9

2 A.S.D. RITMICA RIANO IANNOZZI ELISA,MARIOTTI  ALICE,GOZZI MICHELLE,GUERRA GIADA,MARINOSCI RACHELE 2,25 1,90 4,15 10,00 6,80 3,40 6,60 10,75 11

3 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIROLAMI  NICOLE ,BUFACCHI MARTINA,PROCOPIO  AZZURRA,GHEZZI  GINAVRA,HRISTOVA SARA 2,10 2,60 4,70 10,00 6,20 3,10 6,90 11,60 7

4 SPORTING ROMA S.C.S.D. OLSHOV ROBERTA,TARTAGLIA GIULIA,PALMERILOLLI  SVEVA,VECCHI GIORGIA, MARTORELLA GIORGIA 1,85 3,10 4,95 10,00 6,30 3,15 6,85 11,80 6

5 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. FASOLATO VERONICA,MOLINARO  ANNA,RAMPAZZO MARTINA,TOSATO ALESSIA 2,40 0,60 3,00 10,00 6,20 3,10 6,90 0,60 9,30 17

6 Mabo's nrg ssd srl CUCINELLA CARLOTTA,GORI AURORA,SAVIOZZI SARA,SARA GARGANI 2,70 2,55 5,25 10,00 5,90 2,95 7,05 12,30 4

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CHIANESE FRANCESCA,GIANNELLA CRISTINA,VALENTI MARTINA NOEMI,CIOBANU ANA MARIA,SALAMONE ELEONORA,SUPERCHI SOFIA 2,50 1,85 4,35 10,00 7,00 3,50 6,50 0,30 10,55 13

8 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO AGOSTINI  ELENA,CECCANTI  RACHELE,FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,MACCHI  FRANCESCA,RICCI  AURORA 2,65 2,80 5,45 10,00 4,30 2,15 7,85 13,30 2

9 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO ZANON ILARIA,COSTER COMI ELENA,MITTESTEINER NICOLE,COPERTINO  ZOE,BERTEOTTI ELISA 2,95 2,30 5,25 10,00 3,80 1,90 8,10 13,35 1

10 RITMICA ACADEMY A.S.D. MORETTI  SOFIA,MARTIS  MATILDE,GALLONI  DENISE,RAMONDO  SARA,GIANSERRA  VANESSA 2,10 2,20 4,30 10,00 6,00 3,00 7,00 11,30 8

11 A.S.D. PINK RIBBON FATTORI SOFIA,MOSCIATTI CATERINA,CANTENNE SERENA,VECCHI DEBORAH,FATTORI LUCREZIA 1,60 2,20 3,80 10,00 7,50 3,75 6,25 0,30 9,75 15

12 ASD TCN GUIDO ERICA,FAZIO GINEVRA,LIKA LULE,SALVATICO LARA 2,35 1,80 4,15 10,00 6,60 3,30 6,70 10,85 10

13 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI CARLONI  EMANUELA,ZAVATTA  EMANUELA,VOLPE VIRGINIA,PALADINI  CHIARA 2,45 2,90 5,35 10,00 6,70 3,35 6,65 12,00 5

14 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. BONETTO  ALESSIA,MARAN GIULIA,MOLINARO  SILVIA ,POWALA MICHELA 1,75 1,30 3,05 10,00 6,90 3,45 6,55 9,60 16

15 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CICIANI MARTINA,SPADONI EMILY,POMPEI KARIN,SANTARELLI  SOFIA 2,40 2,45 4,85 10,00 4,30 2,15 7,85 12,70 3

16 A.S.D. RITMICA RIANO CARETTI MEGNA CORINNE,PASCUCCI ELEONORA,CARDINI TAMARA,MARCHESE CHIARA,CROSTELLA CAMILLA 2,70 1,40 4,10 10,00 7,00 3,50 6,50 10,60 12

17 GYMNICA A.S.D. TORBOLI GIORGIA,TORBOLI  ELENA,ZAMBOTTI  GIULIA,LUCCHI VERONICA 2,10 1,45 3,55 10,00 5,70 2,85 7,15 0,60 10,10 14

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



             

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PINK RIBBON CHIARELLA ANTONIETTA,DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA 1,6 2,75 4,00 10,00 1,80 0,90 9,10 13,10 1

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIACOMO AURORA,ROMANI FRANCESCA,CURATOLO ALESSANDRA 1,4 1,70 3,10 10,00 3,00 1,50 8,50 11,60 6

3 A.S.D. Body Shape 2 BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI FEDERICA,FILIPPELLI MARTINA 1 3,30 4,00 10,00 3,00 1,50 8,50 12,50 3

4 CAMES G.R.S. A.S.D. MOGGIA  MARTINA,NICORA ALLEGRA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 1,6 2,90 4,00 10,00 3,30 1,65 8,35 12,35 5

5 ASD AZZURRA GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 0,75 1,80 2,55 10,00 4,00 2,00 8,00 10,55 7

6 A.S.D. RITMICA RIANO CARRA DELIA,FERRISE ELENA,MASTRANGELI SARA VALENTINA,ROSSI MARTA,RUGGERO LAURA 1,4 2,70 4,00 10,00 3,20 1,60 8,40 12,40 4

7 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE GABUCCI  AGNESE,PIGLIACAMPO  GIULIA,D 'ANGELO ALESSIA 1,7 2,80 4,00 10,00 2,30 1,15 8,85 12,85 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CERCHI

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE TAMBURINI  MARIA CHIARA,SPADONI  CHIARA,BERGIA  FEDERICA,BONCI  VITTORIA 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00 0,00

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,TONCELLI  CHIARA 2,15 2,55 4,70 10,00 4,30 2,15 7,85 12,55

3 A.S.D. Body Shape 2 FERRAMI GIORGIA,FERRAMI LETIZIA,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE 1,90 2,00 3,90 10,00 6,10 3,05 6,95 10,85

4 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BEANI AURORA,DINI MICHELA,IACOPETTI CHIARA,VECCIANI ESTER 1,90 1,70 3,60 10,00 4,30 2,15 7,85 11,45

5 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI ALESSANDRA,MOSCIATTI MICHELA 1,65 1,70 3,35 10,00 5,40 2,70 7,30 10,65

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MUNARI FRANCESCA,BASSO ELISA,POZZATO EMA,BLASI GIULIA,SALAMONE VALENTINA 1,70 1,20 2,90 10,00 8,40 4,20 5,80 8,70

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium CAPONERA SARA,CIRILLI VIRGINIA,IANNUCCI ARIANNA,PELLINO ILARIA,RECCHIA GIULIA 1,40 1,20 2,60 10,00 6,20 3,10 6,90 9,50

8 ASD AZZURRA ALAGNA SILVIA,ESTER BISAGNA,GIORGIA BISAGNA,SILVIA PETITTO 1,05 1,10 2,15 10,00 5,80 2,90 7,10 9,25

9 A.S.D. Body Shape 2 LUCENTINI IRENE,MAZZEI LAURA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 2,20 1,90 4,10 10,00 5,50 2,75 7,25 11,35

10 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BIANCALANA ALESSIA,CHIMENTI AURORA,DELL'AMICO IRENE,LOLLINI RACHELE 1,75 1,30 3,05 10,00 4,50 2,25 7,75 10,80

11 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO NOLDIN GIORGIA,VILLANO VALENTINA,GIRARDI  ARIANNA,MARINELLI VALERIA 1,70 2,50 4,20 10,00 5,20 2,60 7,40 0,30 11,30

12 ASD AZZURRA BUSCEMI ELENA,GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 1,20 0,70 1,90 10,00 8,80 4,40 5,60 7,50

13 S.S.D. Polisportiva gymnasium CARUSO ELENA,CASTEJON LUNA,FUNARI ARIANNA,SACCUCCI SIRIA 1,30 1,45 2,75 10,00 5,20 2,60 7,40 10,15

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA ALLIEVE CERCHI/PALLE

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,DEL BALDO  LUDOVICA,PAOLINI EMMA 1,20 0,60 1,80 10,00 6,50 3,25 6,75 8,55 7

2 RITMICA ACADEMY A.S.D. LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA,BARCHIESI GIORGIA 1,00 0,90 1,90 10,00 6,60 3,30 6,70 0,60 8,00 8

3 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA FABRI CHIARA,GALASSI  SUSANNA,COLAROSSI GIORGIA,GRUMAZESCU EVA 1,40 1,50 2,90 10,00 5,40 2,70 7,30 10,20 6

4 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI CHIARA,PELLEGRINO MICHELLE,ROSINI GIORGIA,ROSINI MARTINA 3,00 3,80 5,00 10,00 4,10 2,05 7,95 12,95 1

5 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA 2,00 2,25 4,25 10,00 5,30 2,65 7,35 11,60 3

6 ASD CIERRE PISA MAZZUCCATI REYKA,MORETTO ELENA,NEICU DARIA MARIA,PAPERINI ANNA,QUARTA ARIANNA 1,90 2,20 4,10 10,00 4,50 2,25 7,75 11,85 2

7 A.S.D. AGORA' CASOLI DI BARTOLOMEO CECILIA,DUMITRASCU MARIA DENISA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 2,25 1,60 3,85 10,00 5,20 2,60 7,40 0,60 10,65 5

8 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SALVADORI SOFIA,SALVADORI LISA,FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE 2,10 1,20 3,30 10,00 4,40 2,20 7,80 11,10 4

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD CIERRE PISA BERNINI ILARIA,FABBRINI GLORIA,GIACOMELLI GIULIA,LUPERINI MARTA,ROMEO KINZICA 1,5 2,50 4,00 10,00 2,70 1,35 8,65 12,65 3

2 SPORTING ROMA S.C.S.D. GIURIOLO SARA,CARAPELLUCCI ELENA,BAZZONI MARTINA 1,2 2,40 3,60 10,00 2,90 1,45 8,55 12,15 12

3 A.S.D. DREAM STYLE LAPISCOPIA GIULIA,GENTILI SHARON,GIUDICI ANIA,CECCHINE ALENA 0,6 0,80 1,40 10,00 4,50 2,25 7,75 9,15 19

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIORDANO FLAVIA,DE FRANCESCO FLAVIA,ZACCARINI BRENDA 1,3 2,80 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 5

5 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE FRANCISCI BEATRICE,FAUSTINELLA SIMONA,ESPOSITO AURORA,PARISI BEATRICE 1,6 2,95 4,00 10,00 2,90 1,45 8,55 12,55 7

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. BARCHIESI GIORGIA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA 1,3 3,50 4,00 10,00 3,90 1,95 8,05 12,05 13

7 A.S.D. RITMICA RIANO TONDI  KAROLA,MOSCA MARIA CHIARA,BERTOZZI CAMILLA 1,15 3,35 4,00 10,00 3,90 1,95 8,05 12,05 14

8 A.S.D. PINK RIBBON DEL SAVIO ALESSIA,ACCIARRESI LUDOVICA,AZZACCONI ALESSIA,PAOLI ANNA,FORESI EMMA 1,2 2,95 4,00 10,00 3,20 1,60 8,40 12,40 11

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BLASI SARA,PAVLENOK JULIA,DE SANTIS  BEATRICE 1,3 3,30 4,00 10,00 2,90 1,45 8,55 12,55 8

10 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CIOTTI SOFIA,DE DOMINICIS FRANCESCA,PAZIENZA FLAVIA 1,6 3,10 4,00 10,00 2,40 1,20 8,80 12,80 1

11 A.S.D. DREAM STYLE VIGNAROLI ELENA,SGARIGLIA CHIARA,COLUCCI EMMA,MORRESI ASIA 0,6 0,80 1,40 10,00 3,90 1,95 8,05 9,45 18

12 SPORTING ROMA S.C.S.D. DI MARCO FLAMINIA,SANTONI GRETA,CARNEVALE NICOLE 1,6 3,15 4,00 10,00 2,60 1,30 8,70 12,70 2

13 GYMNICA A.S.D. VLAD ALESSIA REBECCA,CORRADINI NOEMI,TATARELLA SARA 1,8 2,30 4,00 10,00 3,10 1,55 8,45 12,45 10

14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALVATORI ELISA,PROPERZI EVA,LAVOSI LUCREZIA 1,3 3,10 4,00 10,00 3,00 1,50 8,50 12,50 9

15 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI TANGREDI GRETA,SANTOLI SOFIA,PESCUMA  CHIARA,LATTANZI LUDOVICA,GALATI NICOL 1,6 1,65 3,25 10,00 3,40 1,70 8,30 11,55 16

16 RITMICA ACADEMY A.S.D. CONTI ERIKA,GALILEA  NICOLE ,NICOTRA GIULIA,D'AMBROSI  GIORGIA 0,9 3,20 4,00 10,00 4,40 2,20 7,80 11,80 15

17 A.S.D. RITMICA RIANO TODARO GIULIA,FRANCORSI GRETA,MASSI MATILDE 1,7 2,90 4,00 10,00 2,80 1,40 8,60 12,60 6

18 SPORTING ROMA S.C.S.D. INNOCENZI SOFIA,CARRIERO ELENA,RAVA' MIRIAM 1,6 2,50 4,00 10,00 2,70 1,35 8,65 12,65 4

19 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. BONETTO FRANCESCA,CARTA MATILDE,FASOLO MATILDE,MORA ANNA,PIROLO VERONICA,ZAMPIERI GIULIA 1,3 0,70 2,00 10,00 3,90 1,95 8,05 10,05 17

ESECUZIONEDIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A PALLE

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DURELLI IRIS,RICCHIUTI MARIA STELLA,DELLA CIANA GAIA,ROTELLA LUCREZIA,SAPORITO GIUSY 2,40 1,70 4,10 10,00 4,30 2,15 7,85 11,95

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE MENCHETTI  ANITA,NICOLETTI LUDOVICA,PAOLETTI CHIARA,DI IACOVO  GAIA 2,00 1,55 3,55 10,00 5,70 2,85 7,15 10,70

3 RITMICA ACADEMY A.S.D. D'AMBROSI  GIORGIA,CONTI ERIKA,NICOTRA GIULIA,GALILEA  NICOLE 1,10 1,25 2,35 10,00 6,30 3,15 6,85 9,20

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CANALA ALEXANDRA,QUAGLIA GIORGIA,VECCHIOTTI IRIS,CIAPANNA ALESSIA 1,2 2,75 3,00 10,00 3,00 1,50 8,50 11,50

2 CAMES G.R.S. A.S.D. CURRARINO CAMILLA,GALLESE  GIULIA,MOGGIA  CHIARA 1,5 1,90 3,00 10,00 3,20 1,60 8,40 11,40

3 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI DI CRISCIO VITTORIA,FOGLIETTA REBECCA,IANNELLA  MARGHERITA,TABARRINI VICTORIA SOFIA 0,8 2,25 3,00 10,00 3,40 1,70 8,30 11,30

4 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DI CAPUA FLAMINIA,MAGNANTI FRANCESCA,BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,CHIARENZA ILARIA 1,2 1,70 2,90 10,00 3,60 1,80 8,20 11,10

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNA CHIARA MARIA,SQUILLACE FRANCESCA,POPPA LUCREZIA 1,4 1,70 3,10 10,00 2,40 1,20 8,80 11,90

6 A.S.D. RITMICA RIANO D'ANDREA VIRGINIA,GIULIANI ALICE,IANNOZZI  SOFIA,MASTRANGELI LAURA GISELA,MECOCCI GRETA 1,2 2,60 3,00 10,00 2,90 1,45 8,55 11,55

7 A.S.D. PINK RIBBON QUARANTA FLAVIA,CIAMPICHINI NORA,ZUCCHIATTI RACHELE,CALAMANTE DENISE 0,55 2,65 3,00 10,00 3,90 1,95 8,05 11,05

8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 CUNGI GIULIA,BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,SIREUS LISA 1,8 2,50 3,00 10,00 3,10 1,55 8,45 11,45

9 A.S.D. Body Shape 2 BRUNELLI ALICE,MATTEUCCI VIOLA,MULè CHIARA,PERINI ALESSIA 1,3 2,90 3,00 10,00 3,20 1,60 8,40 11,40

10 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SETTIMI LUISA,MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,SARDONE MELISSA,ROSSINI MARTINA 1,5 1,75 3,00 10,00 2,80 1,40 8,60 11,60

11 A.S.D. RITMICA RIANO BORS  ILARIA,FERRISE ELENA,LUCIANI MARTA,PICCINI ELISA,QUAGLIERI BENEDETTA 1,2 2,40 3,00 10,00 2,60 1,30 8,70 11,70

12 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA,FALCONI SOFIA,CAPONE ALICEGRETA,DE ROSA ELENA 1,75 2,65 3,00 10,00 3,30 1,65 8,35 11,35

13 CAMES G.R.S. A.S.D. LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA 1,35 2,65 3,00 10,00 3,10 1,55 8,45 11,45

14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALCIATI SIRYA,COCOZZA ARIANNA,FERRARA GIULIA MARINA 1,35 1,15 2,50 10,00 3,50 1,75 8,25 10,75

15 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO BRANDIMARTI ASIA,CAPPARE' SOFIA,LELII ANNA,PIERGALLINI MATILDE 1,3 2,50 3,00 10,00 3,30 1,65 8,35 11,35

16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CALANDRINI MARTINA,DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA 1,7 2,25 3,00 10,00 2,80 1,40 8,60 11,60

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B PALLE

2° Prova

SOCIETA' SQUADRA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E /2 Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D. FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA,LA MACCHIA MAYA 1,70 1,60 3,30 10,00 5,60 2,80 7,20 10,50 3

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 NARDO MARTINA,LANZI GINEVRA,TROPIA SILVIA,BOCCIO ALICE,CHIARENZA ILARIA 0,90 0,70 1,60 10,00 6,00 3,00 7,00 8,60 5

3 S.S.D. Polisportiva gymnasium ARMISI ELISA,CIPRIANI GIULIA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA,SANZI AGNESE 0,70 1,00 1,70 10,00 5,50 2,75 7,25 0,60 8,35 6

4 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE WISNIEWSKI MARIASOFIA,UGUCCIONI  BEATRICE,CUCCHI  VALENTINA,CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA 1,90 1,35 3,25 10,00 5,50 2,75 7,25 0,30 10,20 4

5 CAMES G.R.S. A.S.D. COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA,RAFFAETTA SAFIRIA,DEFRANCHI GIULIA 2,20 1,30 3,50 10,00 5,80 2,90 7,10 10,60 1

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CHIAVARI YLENIA,MASTROIANNI ELISA,BRONZETTI  GIULIA,RAZZICCHIA SVEVA 2,05 1,10 3,15 10,00 5,10 2,55 7,45 10,60 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE
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A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO - MEZZOLOMBARDO (TN)

A.S.D. AGORA' CASOLI - CASOLI (CH)

A.S.D. BODY SHAPE 2 - CIVITA CASTELLANA (VT)

A.S.D. DREAM STYLE - SANT'ELPIDIO A MARE (FM)

CAMPIONATO NAZIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

SOCIETA' PARTECIPANTI

A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. - CERRETO D'ESI (AN)

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI - ROMA 

A.S.D. PINK RIBBON - MACERATA

CAMES G.R.S. A.S.D.  - SESTRI LEVANTE (GE)

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. - TORINO

GYMNICA A.S.D. - ARCO (TN)

TABASAM A.S.D. - ROMA

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC)

A.S.D. DIMENSIONE FITNESS - ALBA ADRIATICA (TE)

A.S.D. TCN - CUNEO

A.S.D. AZZURRA - PALERMO

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. - CERVARESE SANTA CROCE (PD)

SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA

MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI)

RITMICA ACADEMY A.S.D. - ROMA

S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM - COLLEFERRO (RM)

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - PONSACCO (PI)

A.S.D. MELOS - PERUGIA

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA

A.S.D. RITMICA RIANO - RIANO (RM)

A.S.D. CENTRO GINNASTICA MASSAROSA - MASSAROSA (LU)

A.S.D. CIERRE PISA - PISA

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA

A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR1 SQUADRA CERCHI/CLAVETTE

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,MEDONE ANGELICA,BELLATI ARIANNA 11,50 12,55 12,55 1
2 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO MOTTES CHIARA,SCHWARZ GIORGIA,VALENTINI MARZIA,PISETTA SOFIA 9,85 11,45 11,45 2
3 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO BOLDRINI GIULIA,CATALANO ANITA,DAL BEN  AGATA,GRASSELLI KETY,GIOSTRA MARTA,SPADONI MATILDE 10,30 10,80 10,80 3
4 A.S.D. AGORA' CASOLI TRAVAGLINI SOFIA,DI FLORIO DI RENZO ALICE,TENAGLIA BENEDETTA,SPLENDIDO HILLARY 10,40 10,80 10,80 3

5 RITMICA ACADEMY A.S.D. NONNI GIORGIA ,BONI  CHIARA,BATTAGLIA  GINEVRA,DE FOUCHECOR  EMILIE 10,35 9,05 10,35 5
6 A.S.D. MELOS CECCHINI EMMA,CLERICI CAROLINA,CURTI TERESA,RUSTICI SERENA 10,10 9,10 10,10 6



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA JUNIOR2 SQUADRA CERCHI/NASTRI

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO SPINA FRANCESCA,SOLUSTRI ELENA,FILIPPOLI MARTINA,FILIPPOLI ANNALAURA,DE ANGELIS VANESSA 11,35 11,90 11,90 1

2 CAMES G.R.S. A.S.D. NICORA ALLEGRA,MOGGIA  MARTINA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 11,15 10,25 11,15 2

3 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO BERTEOTTI ELISA,GHIMIS MARIA ELENA,KELLER  GIULIA,CAPPELLETTI NICOLE,MITTESTEINER NICOLE 11,10 11,05 11,10 3

4 RITMICA ACADEMY A.S.D. FIORE  PAOLA,LAURI MARTINA ,PIATKOSKA  ANASTASIA,RAMONDO  SARA 0,00 11,00 11,00 4

5 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. MARTELLI  VIRGINIA,NOTARIO IRENE,PIAZZO MARGHERITA,PRONIPOTE FEDERICA 9,40 9,25 9,40 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIROLAMI  NICOLE ,PROCOPIO  AZZURRA,BUFACCHI MARTINA,GHEZZI  GINAVRA 9,30 9,20 9,30 6



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA MASTER FUNI/PALLE

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

7 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. BERTINI AZZURRA,CHIAVONI SARA,NEGRONI MONICA,TOZZI MARZIA 11,05 13,65 13,65 1

1 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO TOLOMEO  ALICE,RICCI  SOFIA,PAVONI  ALESSADRA,DI MAURO  MARTINA 11,70 12,50 12,50 2

4 ASD TCN SCIOLFI MARTA,MONETTO ANNA,VUTHAJ ADELA,FERRARIS ARIANNA,SALVATICO GIULIA 10,70 12,00 12,00 3

8 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. BACCO  CAMILLA,CAMPIDOGLIO CAMILLA,DI BARTOLOMEI  ELISABETTA,MONASTEROLO MARTA 11,60 11,00 11,60 4

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIROLAMO AURORA,FRIGENTI ALESSIA,CHIANESE FRANCESCA,GIANNELLA CRISTINA,CASINI ELEONORA,SALAMONE ELEONORA 10,95 11,50 11,50 5

3 A.S.D. MELOS CUGLINI GIADA,MARIOTTINI CECILIA,PAPIANI ELENA,RAMBERTI GIULIA,PIERINI GIADA 8,40 11,45 11,45 6

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE AIGOTTI VIRGINIA,BALLONE BURINI LETIZIA,MACERONI MARIA BRISA,RENZI  FRANCESCA,RIGHI GIORGIA 10,35 11,15 11,15 7

10 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CASALI    GIULIA,DAVID  SILVIA,SBARDELLATI  ANGELICA,MONETTI  SOFIA 8,65 10,85 10,85 8

6 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI CAVARRETTA GIULIA,FORTUNA  FRANCESCA,MEUTI BENEDETTA,SARROCCO  BEATRICE 9,90 10,05 10,05 9

9 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIANSERRA  VANESSA,MORETTI  SOFIA,GALLONI  DENISE,MARTIS  MATILDE 9,65 9,55 9,65 10



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO A CERCHI

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO ZANON ILARIA,COSTER COMI ELENA,MITTESTEINER NICOLE,COPERTINO  ZOE,BERTEOTTI ELISA 10,75 13,35 13,35 1

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO AGOSTINI  ELENA,CECCANTI  RACHELE,FILIPPESCHI  DILETTA,FRULLINI ANNA,MACCHI  FRANCESCA,RICCI  AURORA 12,55 13,30 13,30 2

3 A.S.D. PINK RIBBON FATTORI SOFIA,MOSCIATTI CATERINA,CANTENNE SERENA,VECCHI DEBORAH,FATTORI LUCREZIA 12,80 9,75 12,80 3

4 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO CICIANI MARTINA,SPADONI EMILY,POMPEI KARIN,SANTARELLI  SOFIA 12,20 12,70 12,70 4

5 Mabo's nrg ssd srl CUCINELLA CARLOTTA,GORI AURORA,SAVIOZZI SARA,SARA GARGANI 12,50 12,30 12,50 5

6 RITMICA ACADEMY A.S.D. MORETTI  SOFIA,MARTIS  MATILDE,GALLONI  DENISE,RAMONDO  SARA,GIANSERRA  VANESSA 12,35 11,30 12,35 6

7 ASD TCN GUIDO ERICA,FAZIO GINEVRA,LIKA LULE,SALVATICO LARA 12,00 10,85 12,00 7

8 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI CARLONI  EMANUELA,ZAVATTA  EMANUELA,VOLPE VIRGINIA,PALADINI  CHIARA 9,80 12,00 12,00 8

9 SPORTING ROMA S.C.S.D. OLSHOV ROBERTA,TARTAGLIA GIULIA,PALMERILOLLI  SVEVA,VECCHI GIORGIA, MARTORELLA GIORGIA 10,50 11,80 11,80 9

10 RITMICA ACADEMY A.S.D. GIROLAMI  NICOLE ,BUFACCHI MARTINA,PROCOPIO  AZZURRA,GHEZZI  GINAVRA,HRISTOVA SARA 11,25 11,60 11,60 10

11 GYMNICA A.S.D. TORBOLI GIORGIA,TORBOLI  ELENA,ZAMBOTTI  GIULIA,LUCCHI VERONICA 11,45 10,10 11,45 11

12 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. FASOLATO VERONICA,MOLINARO  ANNA,RAMPAZZO MARTINA,TOSATO ALESSIA 11,40 9,30 11,40 12

13 ASD DIMENSIONE FITNESS CISTOLA GIORGIA,CAPUTO ZOE,D'EUGENIO SARA,MARZIALE LUDOVICA 11,05 11,10 11,10 13

14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CHIANESE FRANCESCA,GIANNELLA CRISTINA,VALENTI MARTINA NOEMI,CIOBANU ANA MARIA,SALAMONE ELEONORA,SUPERCHI SOFIA 10,95 10,55 10,95 14

15 A.S.D. RITMICA RIANO IANNOZZI ELISA,MARIOTTI  ALICE,GOZZI MICHELLE,GUERRA GIADA,MARINOSCI RACHELE 9,65 10,75 10,75 15

16 A.S.D. RITMICA RIANO CARETTI MEGNA CORINNE,PASCUCCI ELEONORA,CARDINI TAMARA,MARCHESE CHIARA,CROSTELLA CAMILLA 9,55 10,60 10,60 16

17 SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. BONETTO  ALESSIA,MARAN GIULIA,MOLINARO  SILVIA ,POWALA MICHELA 8,45 9,60 9,60 17



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

A.S.D. PINK RIBBON CHIARELLA ANTONIETTA,DIGNANI SOFIA,MORRESI CAMILLA 12,70 13,10 13,10 1

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE GABUCCI  AGNESE,PIGLIACAMPO  GIULIA,D 'ANGELO ALESSIA 12,60 12,85 12,85 2

A.S.D. Body Shape 2 BRANDI VERONICA,DI BATTISTA ALESSANDRA,NELLI FEDERICA,FILIPPELLI MARTINA 12,50 12,50 12,50 3

A.S.D. RITMICA RIANO CARRA DELIA,FERRISE ELENA,MASTRANGELI SARA VALENTINA,ROSSI MARTA,RUGGERO LAURA 12,15 12,40 12,40 4

CAMES G.R.S. A.S.D. MOGGIA  MARTINA,NICORA ALLEGRA,RASO CHIARA,CURRARINO CORINNA 11,95 12,35 12,35 5

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIACOMO AURORA,ROMANI FRANCESCA,CURATOLO ALESSANDRA 11,65 11,60 11,65 6

ASD AZZURRA GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 9,85 10,55 10,55 7



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA II CATEGORIA LIVELLO B CERCHI

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO CAVALLINI  ALLEGRA,CELLAI ALESSIA,FILIPPESCHI GRETA,FRANCONIERI  ANDREA,TONCELLI  CHIARA 11,60 12,55 12,55 1

11 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO NOLDIN GIORGIA,VILLANO VALENTINA,GIRARDI  ARIANNA,MARINELLI VALERIA 12,10 11,30 12,10 2

4 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BEANI AURORA,DINI MICHELA,IACOPETTI CHIARA,VECCIANI ESTER 10,10 11,45 11,45 3

9 A.S.D. Body Shape 2 LUCENTINI IRENE,MAZZEI LAURA,NELLI CHIARA,POZZOVIO GIULIA 10,25 11,35 11,35 4

3 A.S.D. Body Shape 2 FERRAMI GIORGIA,FERRAMI LETIZIA,PINARDI ALESSIA,SPITONI BEATRICE 9,15 10,85 10,85 5

10 ASD CENTRO GINNASTICA MASSAROSA BIANCALANA ALESSIA,CHIMENTI AURORA,DELL'AMICO IRENE,LOLLINI RACHELE 10,50 10,80 10,80 6

5 A.P.D. CERRETO D'ESI A.S.D. ANIBALDI BEATRICE,CAMPIONI LAURA,MOSCIATTI ALESSANDRA,MOSCIATTI MICHELA 10,50 10,65 10,65 7

13 S.S.D. Polisportiva gymnasium CARUSO ELENA,CASTEJON LUNA,FUNARI ARIANNA,SACCUCCI SIRIA 9,15 10,15 10,15 8

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MUNARI FRANCESCA,BASSO ELISA,POZZATO EMA,BLASI GIULIA,SALAMONE VALENTINA 10,05 8,70 10,05 9

7 S.S.D. Polisportiva gymnasium CAPONERA SARA,CIRILLI VIRGINIA,IANNUCCI ARIANNA,PELLINO ILARIA,RECCHIA GIULIA 9,10 9,50 9,50 10

8 ASD AZZURRA ALAGNA SILVIA,ESTER BISAGNA,GIORGIA BISAGNA,SILVIA PETITTO 7,45 9,25 9,25 11

12 ASD AZZURRA BUSCEMI ELENA,GUENDALINA DELLA GATTA,LUNA LO FASO,ROBERTA SCORSONE 0,00 7,50 7,50 12

1 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE TAMBURINI  MARIA CHIARA,SPADONI  CHIARA,BERGIA  FEDERICA,BONCI  VITTORIA -1,00 0,00 0,00 13



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA ALLIEVE CERCHI/PALLE

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

4 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI CHIARA,PELLEGRINO MICHELLE,ROSINI GIORGIA,ROSINI MARTINA 12,35 12,95 12,95 1
6 ASD CIERRE PISA MAZZUCCATI REYKA,MORETTO ELENA,NEICU DARIA MARIA,PAPERINI ANNA,QUARTA ARIANNA 11,50 11,85 11,85 1
7 A.S.D. AGORA' CASOLI DI BARTOLOMEO CECILIA,DUMITRASCU MARIA DENISA,ORSATTI JESSICA,SALOMONE GRETA 11,65 10,65 11,65 1
5 CAMES G.R.S. A.S.D. GABELLI NICOLE,DEFRANCHI SERENA,COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA 11,40 11,60 11,60 2

8 A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SALVADORI SOFIA,SALVADORI LISA,FONSATTI CHIARA,MALFATTI ALICE 10,80 11,10 11,10 2
3 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA FABRI CHIARA,GALASSI  SUSANNA,COLAROSSI GIORGIA,GRUMAZESCU EVA 9,20 10,20 10,20 2
2 RITMICA ACADEMY A.S.D. LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA,BARCHIESI GIORGIA 10,05 8,00 10,05 3

1 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CASULA CHIARA,BOLDREGHINI VITTORIA,DEL BALDO  LUDOVICA,PAOLINI EMMA 9,55 8,55 9,55 3



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

A.S.D. PINK RIBBON DEL SAVIO ALESSIA,ACCIARRESI LUDOVICA,AZZACCONI ALESSIA,PAOLI ANNA,FORESI EMMA 12,95 12,40 12,95 1

A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CIOTTI SOFIA,DE DOMINICIS FRANCESCA,PAZIENZA FLAVIA 12,95 12,80 12,95 1

A.S.D. RITMICA RIANO TODARO GIULIA,FRANCORSI GRETA,MASSI MATILDE 12,90 12,60 12,90 1

SPORTING ROMA S.C.S.D. DI MARCO FLAMINIA,SANTONI GRETA,CARNEVALE NICOLE 12,75 12,70 12,75 2

SPORTING ROMA S.C.S.D. INNOCENZI SOFIA,CARRIERO ELENA,RAVA' MIRIAM 12,70 12,65 12,70 2

ASD CIERRE PISA BERNINI ILARIA,FABBRINI GLORIA,GIACOMELLI GIULIA,LUPERINI MARTA,ROMEO KINZICA 12,60 12,65 12,65 2

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BLASI SARA,PAVLENOK JULIA,DE SANTIS  BEATRICE 12,65 12,55 12,65 2

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIORDANO FLAVIA,DE FRANCESCO FLAVIA,ZACCARINI BRENDA 12,60 12,60 12,60 3

A.S.D. RITMICA RIANO TONDI  KAROLA,MOSCA MARIA CHIARA,BERTOZZI CAMILLA 12,60 12,05 12,60 3

GYMNICA A.S.D. VLAD ALESSIA REBECCA,CORRADINI NOEMI,TATARELLA SARA 12,60 12,45 12,60 3

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALVATORI ELISA,PROPERZI EVA,LAVOSI LUCREZIA 12,60 12,50 12,60 3

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE FRANCISCI BEATRICE,FAUSTINELLA SIMONA,ESPOSITO AURORA,PARISI BEATRICE 12,50 12,55 12,55 6

SPORTING ROMA S.C.S.D. GIURIOLO SARA,CARAPELLUCCI ELENA,BAZZONI MARTINA 12,45 12,15 12,45 7

RITMICA ACADEMY A.S.D. BARCHIESI GIORGIA,LAURI ALICE ,D'ANGELO  GAIA,MOKRYNSKA VERONICA 12,35 12,05 12,35 8

RITMICA ACADEMY A.S.D. CONTI ERIKA,GALILEA  NICOLE ,NICOTRA GIULIA,D'AMBROSI  GIORGIA 11,80 11,80 11,80 9

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI TANGREDI GRETA,SANTOLI SOFIA,PESCUMA  CHIARA,LATTANZI LUDOVICA,GALATI NICOL 11,50 11,55 11,55 10

SMARTY'S SPORT & SHOW A.S.D. BONETTO FRANCESCA,CARTA MATILDE,FASOLO MATILDE,MORA ANNA,PIROLO VERONICA,ZAMPIERI GIULIA 10,60 10,05 10,60 11

A.S.D. DREAM STYLE LAPISCOPIA GIULIA,GENTILI SHARON,GIUDICI ANIA,CECCHINE ALENA 10,25 9,15 10,25 12

A.S.D. DREAM STYLE VIGNAROLI ELENA,SGARIGLIA CHIARA,COLUCCI EMMA,MORRESI ASIA 9,75 9,45 9,75 13



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO A PALLE

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DURELLI IRIS,RICCHIUTI MARIA STELLA,DELLA CIANA GAIA,ROTELLA LUCREZIA,SAPORITO GIUSY 11,15 11,95 11,95 1

2 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE MENCHETTI  ANITA,NICOLETTI LUDOVICA,PAOLETTI CHIARA,DI IACOVO  GAIA 11,10 10,70 11,10 1

3 RITMICA ACADEMY A.S.D. D'AMBROSI  GIORGIA,CONTI ERIKA,NICOTRA GIULIA,GALILEA  NICOLE 9,15 9,20 9,20 1



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B CORPO LIBERO

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PIEPOLI AURORA,MICOLUCCI ANNA CHIARA MARIA,SQUILLACE FRANCESCA,POPPA LUCREZIA 11,35 11,90 11,90 1

11 A.S.D. RITMICA RIANO BORS  ILARIA,FERRISE ELENA,LUCIANI MARTA,PICCINI ELISA,QUAGLIERI BENEDETTA 11,30 11,70 11,70 1

10 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SETTIMI LUISA,MUNARI  SARA,MARINO GIULIA,SARDONE MELISSA,ROSSINI MARTINA 11,05 11,60 11,60 1

16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE CALANDRINI MARTINA,DI IACOVO  GAIA,MENCHETTI  ANITA 11,55 11,60 11,60 1

6 A.S.D. RITMICA RIANO D'ANDREA VIRGINIA,GIULIANI ALICE,IANNOZZI  SOFIA,MASTRANGELI LAURA GISELA,MECOCCI GRETA 11,15 11,55 11,55 2

1 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO CANALA ALEXANDRA,QUAGLIA GIORGIA,VECCHIOTTI IRIS,CIAPANNA ALESSIA 11,20 11,50 11,50 2

8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 CUNGI GIULIA,BICIOCCHI ILARIA,MAMMONE FRANCESCA,SIREUS LISA 11,20 11,45 11,45 3

13 CAMES G.R.S. A.S.D. LA MACCHIA MAYA,FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA 11,45 11,45 11,45 3

2 CAMES G.R.S. A.S.D. CURRARINO CAMILLA,GALLESE  GIULIA,MOGGIA  CHIARA 10,50 11,40 11,40 3

9 A.S.D. Body Shape 2 BRUNELLI ALICE,MATTEUCCI VIOLA,MULè CHIARA,PERINI ALESSIA 11,05 11,40 11,40 3

12 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA,FALCONI SOFIA,CAPONE ALICEGRETA,DE ROSA ELENA 11,00 11,35 11,35 5

14 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALCIATI SIRYA,COCOZZA ARIANNA,FERRARA GIULIA MARINA 11,35 10,75 11,35 6

15 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO BRANDIMARTI ASIA,CAPPARE' SOFIA,LELII ANNA,PIERGALLINI MATILDE 11,15 11,35 11,35 7

3 A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI DI CRISCIO VITTORIA,FOGLIETTA REBECCA,IANNELLA  MARGHERITA,TABARRINI VICTORIA SOFIA 10,85 11,30 11,30 8

4 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DI CAPUA FLAMINIA,MAGNANTI FRANCESCA,BUCHKOVSKYY ALESSANDRA,CHIARENZA ILARIA 10,65 11,10 11,10 9

7 A.S.D. PINK RIBBON QUARANTA FLAVIA,CIAMPICHINI NORA,ZUCCHIATTI RACHELE,CALAMANTE DENISE 10,75 11,05 11,05 10



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO REGIONALE D'INSIEME DI SPECIALITA'

FOLIGNO, 7-8-9 DICEMBRE 2018

CATEGORIA SQUADRA I CATEGORIA LIVELLO B PALLE

Punteggio Finale

SOCIETA' SQUADRA PUNTEGGIO 1 PUNTEGGIO 2 PUNTEGGIO MIGLIORE CLASS

1 CAMES G.R.S. A.S.D. FERRANTINI GIADA,MOGGIA CHIARA,CONTARDI VIOLA,LA MACCHIA MAYA 11,25 10,50 11,25 1

5 CAMES G.R.S. A.S.D. COLOMBO GILDA,REZZANO ALITA,RAFFAETTA SAFIRIA,DEFRANCHI GIULIA 10,55 10,60 10,60 1

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CHIAVARI YLENIA,MASTROIANNI ELISA,BRONZETTI  GIULIA,RAZZICCHIA SVEVA 9,80 10,60 10,60 1

4 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE WISNIEWSKI MARIASOFIA,UGUCCIONI  BEATRICE,CUCCHI  VALENTINA,CALANDRINI GAIA,CALANDRINI MARTINA 10,45 10,20 10,45 2

3 S.S.D. Polisportiva gymnasium ARMISI ELISA,CIPRIANI GIULIA,COLETTA VERONICA,PISTONI ANNA,SANZI AGNESE 9,80 8,35 9,80 2

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 NARDO MARTINA,LANZI GINEVRA,TROPIA SILVIA,BOCCIO ALICE,CHIARENZA ILARIA 8,65 8,60 8,65 2


